
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

他会計補助金等

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

期末資金残高

△ 31,725

6,808,693

306,073

138,490

10,806,566

22,160,702

12,520,915

23,277,499

37,965,176

△ 5,966,361

△ 14,114,434

976

0

778,354

0

34,357,542

0

266,069

109,605

△ 23,456

5,922,513

42,947,900

2,635,254

0

0

41,830,295

0

0

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

34,283,658

市全体の資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

5,909,804

48,335,966

37,864,319

156,244,121

33,855,423

10,257,804

347,426,412

58,761,769

6,486,735

288,664,643

84,809,652

35,456,923

0

0

90,790,444

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

45,723,369

48,398,092

2,368,650

55,208,316

720,540

1,647,148

1,177,900

5,110,912

28,259,505

600,000

300,000

0

△ 32,710,394

30,200

0

12,657,481

572,525


